ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  3 0 . 0 3 . 2 0 1 6                          №   7 4

О Законе Владимирской области «О внесении изменений в За-

кон Владимирской области «Избирательный кодекс Влади-

мирской области» в связи с принятием Федерального закона

«О внесении изменений в Федеральный закон «Об основных

гарантиях избирательных прав и права на участие в референ-

думе граждан Российской Федерации» и статью 33 Федераль-

ного закона «О выборах депутатов Государственной Думы Фе-

дерального Собрания Российской Федерации» в части дея-

тельности наблюдателей»

 Законодательное Собрание Владимирской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять Закон Владимирской области «О внесении изменений в Закон

Владимирской области «Избирательный кодекс Владимирской области» в связи с

принятием Федерального закона «О внесении изменений в Федеральный закон

«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме

граждан Российской Федерации» и статью 33 Федерального закона «О выборах

депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федера-

ции» в части деятельности наблюдателей».

2. Направить данный Закон Губернатору Владимирской области для подпи-

сания и официального опубликования.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель

Законодательного Собрания              В.Н. Киселёв